ПРОТОКОЛ № 08

r. Медногорск 02 апреля 2018r.

заседания общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной

программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального

образования r. Медногорск Оренбургской области в 2018-2022 годах»

Присутствовали:

Кубаrушев Радик

Бикбулатович

Потапова

Анастасия

Игоревна

Свистухин IОрий

Иванович

Валявина Людмила

Александровна
Ишкилдин Денис
Фатихович
Кистанов Сергей
Алексеевич

Мындря Дмитрий

Сергеевич

Безручко Инна
Витальевна

Мазунин Виталий

Александрович

Сироткин Сергей

Владимирович

- заместитель председателя муниципальной комиссии, заместитель главы

муниципального образования по градостроительству, капитальным
ремонтам и ЖКХ

секретарь муниципальной комиссии, специалист инженерного

обеспечения территорий управления МКУ «Управление по
градостроительству, капитальным ремонтам и ЖКХ»

- представитель ООО «ЖЭУ-1 »

- представитель ООО «ЖилКом»

- строительный эксперт МКУ «Управление по градостроительству,
капитальным ремонтам и )ККХ»
- депутат Медногорского городского Совета депутатов, директор ООО
«ЖЭУ-2»

- директор ООО «Ресурс»

- представитель ООО «Перспектива»

- начальник МКУ «УГКР и ЖКХ»

- председатель Медногорского городского отделения Оренбургского
областного отделения Всероссийского общественной организации

ветеранов «БОЕВОЕ БРАТСТВО»

Кворум членов комиссии обеспечен, присутствующих на заседании - 1 О человек (77%).

Повестка дня:
1. Подведение итогов поступивших предложений по мероприятиям, которые целесообразно
реализовать в городском парке в рамках участия во всероссийском конкурсе лучших проектов
создания комфортной городской среды

Слvшал11:

Слушали Потапову А.И., которая сообщила, что в период с 06.03.2018r. по 27.ОЗ.2018г.

проводилась работа по сбору предложений от жителей города по мероприятиям, которые

целесообразно реализовать в городском парке в рамках участия во всероссийском конкурсе

лучших проектов сознания комфортной городской среды. Всего поступило 861 предложение. В

11тоrе голоса по предложениям распределились следующим образом: